

İlham Əliyevin dünyaya verdiyi dərslər



Xalqın böyük sevgisi və dəstəyi, seçicilərin yüksək fəallığı ilə yenidən növbəti yeddi ilə Azərbaycanın dövlət başçısı seçilən İlham Əliyev Milli Məclisdə keçirilən inaqurasiya mərasimində proqram xarakterli parlaq nitq söylədi.

Nitqində həm də müstəqil Azərbaycanın inkişafında yeni dövrün başladığını qeyd edərək onun yeni hədəflərini də aydın şəkildə, dəqiqliklə göstərdi.

Diqqətçəkən məqamlardan biri cənab İlham Əliyevin yeni dünya düzənində Azərbaycanın yerini və mövqeyini əks etdirən fikirləri oldu:

"Biz beynəlxalq təşkilatlarla bağlı bundan sonra da öz addımlarımızı atacağıq, ilk növbədə, Türk Dövlətləri Təşkilatı çərçivəsində səylərimizi davam etdirəcəyik. Bu, bizim üçün prioritetdir, mən bunu açıq demək istəyirəm, yəqin ki, indi aparılan siyasət də hər kəsə bunu aydın göstərir. Bu, bizim üçün əsas beynəlxalq təşkilatdır, çünki bu, bizim ailəmizdir. Bizim başqa ailəmiz yoxdur. Bizim ailəmiz türk dünyasıdır".

AŞPA-nın korrupsiyalaşmış yaramaz mövqeyindən, bir sıra Avropa rəsmilərinin Azərbaycana qarşı açıq düşmənçilik hərəkətlərindən sonra Prezident İlham Əliyevin Münxen Təhlükəsizlik Konfransında iştirakı dəqiq bilinmirdi.

Çünki bir dəfə Qranada görüşündən qəti şəkildə imtina etmişdi.

Xatırladaq ki, Münxen Təhlükəsizlik Konfransında cənab İlham Əliyev Zəfər müharibəsindən bir qədər əvvəl - 15 fevral 2020-ci ildə N.Paşinyanla qa-

baq-qənsər debata çıxaraq Ermənistanın hökumət başçısını güllünc vəziyyətdə qoymuşdu.

Beynəlxalq tədbirin ev sahibi olan Almaniyanın Federal Kansleri Olaf Şolts İlham Əliyevə xüsusi dəvət göndərərək onunla Münxendə görüşmək arzusunda olduğunu bildirmişdi.

İlham Əliyev 60-cı Münxen Təhlükəsizlik Konfransında iştirak etdi.

Beynəlxalq tədbirlərin ən hörmətli, arzuolunan, ehtiram göstərilən iştirakçılarından biri olaraq!

Sanki tədbirin iştirakçıları da onu gözləyirlərmiş. Azərbaycanın dövlət başçısı bir-birinin ardınca görüşlər keçirməyə başladı.

Görüşlərin böyük əksəriyyəti də qarşı tərəfin müraciətinə əsasən baş tuturdu.

Azərbaycan Prezidenti az vaxtda dövlət, hökumət, parlament rəhbərləri və rəsmiləri ilə 13, beynəlxalq təşkilatların rəhbərləri və rəsmiləri ilə 6, transmilli şirkətlərin rəhbərləri və təmsilçiləri ilə 4 görüş keçirərək danışıqlar apardı.

Bəli, cənab İlham Əliyev Azərbaycanı sevməklə də, sevməyib dalmıca danışanlarla da üzübüz oturub sözünü deməyi, mövqeyini açıq və qəti şəkildə səsləndirməyi sevir!

Digər maraqlı məqam da diqqət çəkdi.

Ötən ay AŞPA-da Almaniya parlamentinin deputat Frank Şvabe ölkəmiz əleyhinə şəər və böhtan dolu, erməni mövqeyini əks etdirən çıxış etmişdi.

Almaniya Kansleri Olaf Şolts isə Münxendə Azərbaycan Prezidenti ilə Ermənistanın baş naziri arasında daha bir sülh danışıqı təşkil edərək xoş məram nümayiş etdirdi.

Korrupsiyalaşmış alman deputat əleyhimizə danışır, Almaniyanın Federal Kansleri isə dostluq jesti göstərir...

Həm də tərəf tutmadan və danışıqlara müdaxilə etmədən!

Azərbaycanın aydın və qəti mövqeyi, malik olduğu imkanlar və atdığı addımlar, heç zaman heç kəsdən heç nə xahiş etməməsi, əksinə, ölkəmizə çoxsaylı müraciətlərin olması, üstəlik, Prezident İlham Əliyevin aydın və qətiyyətli mövqeyi, müstəqil daxili və xarici siyasəti dalmızcə danışanları da sonradan bizimlə hesablaşmağa vadar edir!

Sadəcə, zamana ehtiyac olur...

